令和８年１月１３日

高等学校長 殿

テニス部顧問 殿

小松市テニス協会

会長 松下  雅一

石川県高等学校体育連盟テニス専門部

部長 杉浦 外美夫

（公印省略）

令和７年度 石川県高校テニスダブルス大会について

標記の大会を下記の通り開催いたしますので、貴校選手の派遣についてよろしくお願いいたします。

記

１ 主  旨  試合経験を積ませ、技術・体力の向上を図る。また、本大会を通じて、優秀選手の発掘を

図る。

２ 主  催  小松市テニス協会

３ 主  管  石川県高等学校体育連盟テニス専門部

４ 競技役員  トーナメントディレクター 杉本 康孝(金沢)

  トーナメントレフェリー  河合 康典(石川高専)

        運営専門委員       小檜山保雄(金沢)  明石 圭太(金沢)

５ 日  程  ３月 ７日(土)、８日(日)  予備日：３月２９日（日）

６ 会  場  小松運動公園末広テニスコート(小松市末広町 2 ℡：0761-24-3074)

７ 競技種目  男女ダブルス  １タイブレークセット・ノーレット方式

８ 参加資格  (１) 令和７年度新人大会のダブルスでベスト 16以上のペア

        (２) 令和７年度県高校テニスダブルス大会地区予選で勝ち上がったペア

          ※１ 上記資格を満たしている者同士であれば、ペアを組み替えることができる。

  ※２ 上記資格を満たしている者同士であれば、他校間でペアを組むことを認める。

９ 使 用 球  ヨネックス ツアープラチナム

10 参 加 料  １組 2,500円

11 申込方法  電子エントリーファイルは校内順位を入力し「石川県高体連テニス専門部」のホームペー

ジからネットエントリーすること。      締切：２月１３日(金)１２：００(厳守)

         ※ 書面による申込書は、参加料とともに大会当日に持参すること。

           顧問が参加できない場合は、代表選手が提出してください。

12 顧問研修協議会  開催しません。

13 審  判  敗者によるソロチェアアンパイア(SCU)制度

        ただし、天候等の状況によってはセルフジャッジに変更する場合があります。

14 服  装  県高校総体の競技規則に準ずる。

15 そ の 他  選手間の動画や静止画の撮影は、利用目的や利用範囲等を確認し、双方合意のもとに行う

        ようにしてください。